

Ejendomsselskabet Thomas Lehm ApS
CVR-nr. 34087741
Østergade 26
5000 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Lehm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Thomas Lehm ApS
Østergade 26
5000 Middelfart

CVR-nr.: 34087741

Stiftet: 21.11.2011

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Lehm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.948 kr. mod 397.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.336 kr. mod 84.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		536.948	397.800
Af- og nedskrivninger	1	<u>(107.714)</u>	<u>(102.116)</u>
Driftsresultat		429.234	295.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.169	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(138.454)	(123.216)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.612)</u>	<u>(58.995)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		264.337	113.473
Skat af ordinært resultat	3	<u>(62.001)</u>	<u>(28.942)</u>
Årets resultat		<u>202.336</u>	<u>84.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>202.336</u>	<u>84.531</u>
		<u>202.336</u>	<u>84.531</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.169.914	4.834.008
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.169.914</u>	<u>4.834.008</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.169.914</u>	 <u>4.834.008</u>
 Udskudt skat		37.734	39.481
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.124</u>
Tilgodehavender		<u>37.734</u>	<u>46.605</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>37.734</u>	 <u>46.605</u>
 Aktiver		 <u><u>6.207.648</u></u>	 <u><u>4.880.613</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>303.101</u>	<u>100.765</u>
Egenkapital		<u>383.101</u>	<u>180.765</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.145.485</u>	<u>1.220.872</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.145.485</u>	<u>1.220.872</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	75.444	75.172
Bankgæld		477.273	88.602
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.012.157	3.261.219
Skyldig selskabsskat		60.254	38.981
Anden gæld		<u>53.934</u>	<u>15.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.679.062</u>	<u>3.478.976</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.824.547</u>	<u>4.699.848</u>
Passiver		<u>6.207.648</u>	<u>4.880.613</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	100.765	180.765
Årets resultat	0	202.336	202.336
Egenkapital ultimo	80.000	303.101	383.101

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.714	102.116		
	<u>107.714</u>	<u>102.116</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	27.612	58.995		
	<u>27.612</u>	<u>58.995</u>		
3. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	60.254	38.981		
Ændring af udskudt skat	1.747	(10.039)		
	<u>62.001</u>	<u>28.942</u>		
4. Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	
Kostpris primo			kr.	
Tilgange			5.105.780	
Kostpris ultimo			<u>1.443.620</u>	
			6.549.400	
Af- og nedskrivninger primo			(271.772)	
Årets afskrivninger			<u>(107.714)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(379.486)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>6.169.914</u>	
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	5 år
	2014	2015	2015	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	75.172	75.444	1.145.485	840.909
	<u>75.172</u>	<u>75.444</u>	<u>1.145.485</u>	<u>840.909</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Thomas Lehm ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.221 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.170 t.kr.